
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2833EA1E-D3F9-493B-A049-4964C7AD2A93. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 672 586,67 4 677 586,67

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 614 064,67 4 619 064,67

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 5 000,00

85 772 763,96 85 777 763,96

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

5 000,00

85502 5 000,00

2060 5 000,00

Razem: 5 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2833EA1E-D3F9-493B-A049-4964C7AD2A93. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 575 920,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 518 898,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

4 796 414,72

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

5 000,00 4 580 920,00

5 000,00 4 523 898,00

2060 5 000,00 5 000,00

Razem: 5 000,00 4 801 414,72

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2833EA1E-D3F9-493B-A049-4964C7AD2A93. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 120 380,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 134 711,81

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305 795,90

Wynagrodzenia bezosobowe 10 050,00

64 254 655,50

Po zmianieZmiana

0,00 8 120 380,56

0,00 7 134 711,81

-10 000,00 295 795,90

10 000,00 20 050,00

0,00 64 254 655,50

Dział Rozdział Paragraf

750

75023

4040

4170

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2833EA1E-D3F9-493B-A049-4964C7AD2A93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 13/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 13/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 13/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2024 r.




